
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от {£- года № /2? У

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Суворовский район от 04.02.2022 № 107 «Об утверждении 

Положения «Об оплате труда работников МКУ «Комплекс»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального 
образования Суворовский район от 05.07.2022 № 197-р «Об индексации 
заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального 
образования город Суворов Суворовского района», на основании абзаца 2 части 1 
статьи 29 Устава муниципального образования Суворовский район 
администрация муниципального образования Суворовский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования Суворовский район от 04.02.2022 № 107 «Об утверждении 
Положения «Об оплате труда работников МКУ «Комплекс» следующее 
изменение:

приложение к Положению «Об оплате труда работников МКУ «Комплекс» 
изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Суворовский
район.

3. Постановление вступает в силу с 01 октября 2022 года.3.

исп. Соложенкова К.В. 
тел. 8-920-270-70-28

Е.Л. Булейко

И Q 65



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Суворовский район 

от /Д № Щ.

Приложение
к Положению «Об оплате труда 
работников МКУ «Комплекс» от 

04.02.2022 № 107

Должностные оклады работников МКУ «Комплекс»

Наименование должности Должностной оклад, руб
Начальник 12573,00
Специалист по благоустройству 8909,00
Специалист по благоустройству 1 
категории

8117,00

Специалист 8909,00
Гардеробщик 5096,00
Сторож 5096,00
Дворник 5096,00
Подсобный рабочий 5096,00
Уборщик служебных помещений 5096,00


